



Zadavatel	Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Se sídlem	Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
Zastupuje	Ing. Jiří Machek, ředitel
IČO	72048972
Název veřejné zakázky	Suvenýry a propagační materiál
Evidenční číslo VZ	4/2024
Druh veřejné zakázky	veřejná zakázka na dodávky

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13. 1. 2024 žádosti dodavatelů o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení:

Dotaz č. 1: Dobrý den, V Kupní smlouvě jsou stanoveny sankce za pozdní dodání.

Prosím upřesnit v jakých termínech budete požadovat plnění dílčích objednávek.

Odpověď č. 1: Zadavatel předpokládá plnění dílčích objednávek před hlavní návštěvnickou sezónou, předběžně tzn. leden–březen. Případně i v průběhu hlavní návštěvnické sezóny, dle potřeb. Plnění dílčích objednávek budeme požadovat přibližně 30 dní od odeslání objednávky.

Dotaz č. 2: Dobrý den, v Podrobné specifikaci ZD po účastnících požadujete u některých předmětů předložení vzorků. V textu Výzvy však vzorky nepožadujete a neupřesňujete způsob a místo jejich předložení.

Prosím upřesnit, zda vzorky požadujete či nepožadujete, v případě že ano, tak prosím o upřesnění místa, data, času ..., způsobu jejich předložení.

Odpověď č. 2: Zadavatel požaduje předložení vzorků, vzorky musí být zadavateli doručeny nejpozději do uplynutí lhůty pro podání nabídek na adresu sídla a musí být označeny pořadovým číslem dle seznamu, viz Příloha č. 4 výzvy. Na každém vzorku bude visačka s označením účastníka.

Předložené vzorky budou účastníkům, jimž nebude veřejná zakázka zadána, po uzavření rámcové dohody s vybraným účastníkem nebo po zrušení výběrového řízení, na jejich písemnou žádost zadavatelem vráceny. Vzorky předložené účastníkem, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda, si zadavatel ponechá za účelem kontroly dodávek zboží.

V Kladrubech nad Labem dne 16. 1. 2024

Lenka Suchánková
administrátorka veřejných zakázek